
 

SỞ GTVT TỈNH LẠNG SƠN 

THANH TRA SỞ GTVT 

 
  Số:          /QĐ-TTrS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Lạng Sơn, ngày       tháng      năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2025 

 
 

 

CHÁNH THANH TRA GIAO THÔNG VẬN TẢI  

 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số: 1883/QĐ-UBND ngày 26/9/2005 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc sáp nhập Thanh tra Sở với Ban Thanh tra giao thông vận tải 

thành Thanh tra giao thông vận tải (gọi tắt là Thanh tra Sở) trực thuộc Sở Giao 

thông vận tải tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1656/QĐ-UBND ngày 21/10/2014 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc quy định tiếp công dân của các cơ quan trực thuộc Sở, Ban, 

Ngành của tỉnh và các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, 

thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-TTGTVT ngày 13 tháng 12 năm 2021 của 

Thanh tra Giao thông vận tải về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân; 

Theo đề nghị của Tổ trưởng tổ Văn phòng Thanh tra Giao thông vận tải. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1: Phê duyệt Lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2025. 

(Có bảng chi tiết kèm theo) 

Điều 2: Căn cứ vào Lịch tiếp công dân đã được phê duyệt, Văn phòng 

Thanh tra sở giao thông vận tải tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao. 

Điều 3: Tổ trưởng tổ Văn phòng Thanh tra và các đồng chí có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 3 (T/h); 

- Lãnh đạo Sở (b/c); 

- Lưu VT.  

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Trần Thành 



 

                                                                               

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 01 NĂM 2025 
 

Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TTrS ngày        tháng 01 

 năm 2025  của Chánh Thanh tra Giao thông vận tải 

 
 

Người trực 
Thứ 2/ 

Ngày 

Thứ 3/ 

Ngày 

Thứ 4/ 

Ngày 

Thứ 5/ 

Ngày 

Thứ 6/ 

Ngày 
Ghi chú 

Hoàng Thu Thủy 

 

 

  

nghỉ tết 

dương 

lịch 

 

02 

 

03   

Hoàng Thu Thủy 

 
 

 

07 

 

 

08 

 

09 

 

10 
 Chánh 

Thanh tra 

tiếp ngày 06 

Hoàng Thu Thủy 

 

13 

 

14 

  

16 

 

17 

 

Phó Chánh 

Thanh tra 

tiếp ngày 15 

Lê Văn Cử  
 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24  

Lê Văn Cử  

nghỉ tết 

nguyên 

đán 

nghỉ tết 

nguyên 

đán 

nghỉ tết 

nguyên 

đán 

nghỉ tết 

nguyên 

đán 

nghỉ tết 

nguyên 

đán 
 

 

1. Chánh Thanh tra Nguyễn Trần Thành tiếp công dân: Thứ  2, ngày 06/01/2025 

2. Phó Chánh Thanh tra Nguyễn Văn Đồng tiếp công dân: Thứ  4, ngày 15/01/2025 

 

  

 

 

 

 

 


		2025-01-02T16:20:11+0700


		2025-01-02T16:50:21+0700


		2025-01-02T16:50:21+0700


		2025-01-02T16:50:21+0700


		2025-01-02T16:50:21+0700




